
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70052072

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.038,36 RON - 1.038,36 RON

Descriere: ACO WHITE PROSOP 80M 2STR 363FOI (20X22CM) ROLA 40,00 x 8,20 = 328,00 ACORD HARTIE IG.MAXI GRI 18/SET SET 4,00 x 14,31 = 57,24 BOZO SAPUN LICHID ECO 5L BUC 4,00 x 19,54 = 78,16 AVIAS DETARTRANT CORAL MARIN 1L BUC 4,00 x 4,77 = 19,08 BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 4,00 x 41,23 = 164,92 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 4,00 x 41,23 = 164,92 DOMESTOS DETARTRANT 750ML ORIGINAL BUC 4,00 x 5,81 = 23,24 DOMESTOS DETARTRANT 750ML ORIGINAL BUC 4,00 x 5,81 = 23,24 GLOBAL SACI MENAJ NEGRU 35L 50*70 50/SET BUC 4,00 x 4,49 = 17,96 MANUSI NITRYLEX F.PUDRA BLACK L 100/SET CUT 4,00 x 33,96 = 135,84 PUR 450ML POWER SMOCHINE&RODIE BUC 8,00 x 3,22 = 25,76
